
VILLA 4
CHAMBRES
PRÊTE À LA
VENTE EN
FREEHOLD À
UMALAS BE-

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1343

$550,000

270 sqm

350 sqm

4

Bathrooms

Leasehold

4.5
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Située dans le quartier paisible d’Umalas, à quelques minutes de la plage, Canggu et Seminyak,
cette villa offre un véritable refuge côtier.

Établie sur un terrain de 270 m², la villa arbore un design côtier élégant et décontracté. Elle
comprend 4 chambres avec 4 salles de bains, ainsi qu’un toilette invité pratique. Les grandes
fenêtres à hauts plafonds baignent l’espace de lumière naturelle, créant une atmosphère
lumineuse et aérée. Entièrement meublée et dotée d’une cuisine entièrement équipée, elle est
prête à emménager, idéale pour recevoir famille et amis.

À l’extérieur, une magnifique piscine vous attend, accompagnée d’un espace lounge parfait pour
profiter du soleil ou se détendre en fin de journée. Que vous cherchiez une résidence familiale
ou un investissement de choix, cette villa offre une opportunité exceptionnelle d’allier confort et
emplacement de rêve.

Parfaite pour ceux en quête d’un refuge stylé dans un emplacement de premier choix !

 

NOUS AIMONS

La piscine

L’emplacement privilégié

Le design côtier

INFORMATIONS CLÉS

Prix : USD 550,000


